2014～2015 年度クラブ運営方針

「真心をつくす」

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB.

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002

多摩テクノプラザ「産業技術研究センター」見学会

2015 年（平成 27年）4月 1 日（水）

第 1225 回 例会報告

●本日の司会        （西野 勝介 SAA）

●開会点鐘         （伊藤 満雄会長）

●本日のお客様

米山奨学生 レ・ホアン・アンさん（米山奨学金授与）

●会長の時間        （伊藤 満雄会長）

本日は、全国の県花・県鳥・県

木について一覧にしてまとめて

みました。自分の出身のものでも、

ふっと忘れてしまう事がありま

すので、皆さんの何かの話のタネ

にでもしてみてください。

（抜粋）

県 県花 県鳥 県木

東京 そめいよしの ゆりかもめ いちょう

島根 牡丹 おお白鳥 黒松

熊本 竜胆 雲雀 楠

●幹事報告         （小島 弘明幹事）

3 月 17 日（火）第 7 回多摩中グ

ループ協議会へ幹事小島が出席

をいたしました。

3 月 19 日（木）6 クラブ合同例

会の打ち合わせへ伊藤会長と石

岡親睦委員長に出席をしていた

だきました。

3 月 25 日（水）「社会を明るく

する運動」感謝状贈呈式及び賛助会委員会へ伊藤会長が

出席をいたしました。

3 月 27 日（金）東京立川ロータリークラブ創立 55 周年

記念例会へ会長、幹事で出席をしてまいりました。

4 月 15 日（水）6 クラブ合同例会詳細

17：30～ 受付開始 18：00 開会点鐘

場所 パレスホテル立川

ホストクラブ 武蔵国分寺 RC 卓話 塚田真希さん

●出席報告      （工藤 開光出席委員長）

会員数  48 名 出席義務会員 46 名

本日の出席 29 名（メイクによる出席者数を除く）

●次週例会予定 （佐藤 義弘プログラム委員長）

4 月 8 日（水）

「卓話」PETS 報告

今藤 貫徳会長エレクト

●閉会点鐘         （伊藤 満雄会長）

観桜会

●ニコニコ BOX発表  （石岡 孝光親睦委員長）

◎伊藤会長 観桜例会楽しんで一杯やりましょう

◎星野会員 観桜例会を祝し

○浅見会員 観桜例会を祝して

○荒川会員 犀川委員長、本日はおつかれさまでした。大変勉強になりました。

○岩本会員 観桜例会を祝して。

・小島幹事 職業奉仕委員長と委員会の皆様、親睦委員長と委員会の皆様、本日は、ありがとうございました。

・石岡会員 多摩テクノプラザ見学お疲れ様でした

・石川会員 観桜例会を祝して

・岡野和弘会員 観桜例会を祝して

・岡野景子会員 観桜例会を祝して

・工藤会員 観桜例会を祝して

・犀川会員 今日は、多摩テクノプラザの見学会に ご参加ありがとうございました。観桜例会楽しみです。

ありがとうございます。

・佐伯会員 犀川職業奉仕委員長、今日はごくろう様でした。勉強になりました。

・指田会員 観桜例会を祝して

・佐藤会員 犀川委員長、プログラムご協力ありがとうございます。観桜例会の盛会を祝して。

・志賀会員 犀川職業奉仕委員長、ごくろうさまでした。大変、勉強になりました。

・鈴木会員 職業奉仕委員長、本日はごくろう様でした。観桜例会を祝して

・須田会員 遅れての参加申し訳ございません。

・田畑会員 満開最高、観桜例会。

・内藤会員 観桜例会を祝して

・西野会員 犀川委員長、本日はありがとうございました。

・本田会員 職業奉仕委員会の皆様ご苦労様でした。観桜例会楽しみましょう。

・前澤会員 観桜会を祝して

・村野会員 職業奉仕委員会、ご苦労様でした。素晴らしい観桜会を祝して

・山中会員 観桜会を祝して

・芳見会員 職業奉仕委員会ご苦労様でした。観桜会を祝して

・若杉会員 職業奉仕委員長、今日は、大変勉強になりました。

4 月結婚記念

佐藤会員・清水会員・下田育立会員・中野会員・星野会員